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 ، منــی مو یــم  مر - ن صفها ا
خبرنگارتوسعه  ایرانی: مدیرکل آموزش 
و پرورش اصفهان گفت: صنایع آلاینده 
هوا که باعث تعطیلی یا غیرحضوری شدن 

مدارس می شــوند، با انجام مسوولیت 
اجتماعی خود در قبــال دانش آموزان، 
تعطیلی ساعات آموزشی را جبران کنند.

 محمدرضا ابراهیمــی در همایش 

ملی تقدیر از شــوراهای برتر آموزش و 
پرورش سراسر کشــور، اظهار داشت: 
هنرســتان های جوار صنعت از استان 
اصفهان آغاز و ۳۲ هنرستان در نظر گرفته 

شد که بخشی از آن به بهره برداری رسید و 
بخش دیگر در حال انجام است.

وی ادامه داد: هنرستان قلب صنعت 
هم از همین طریق و بــا انعقاد قرارداد با 

یکی از خیرین به صــورت صددرصد در 
حال ساخت است.

ابراهیمی اضافه کــرد: جهت توزیع 
متوازن رشــته ای دانش آموزان، سهم 
فنی و حرفــه ای از ۴۲.۳ درصد به ۴۷.۳ 

درصد ارتقا یافت.
مدیرکل آموزش و پرورش استان ابراز 
داشت: با کمک استاندار اصفهان جهت 
پرداخت مطالبه معلمان خرید خدمات 
اعتبار ۵۰ میلیارد به صورت قرض تأمین و 

مشکلات سال گذشته برطرف شد.
وی تصریــح کــرد: تعطیلــی یــا 
غیرحضوری کردن مــدارس به نوعی 
خط قرمز آمــوزش و پرورش اســت و 
در بعضی از اســتان ها به علــت اینکه با 
شــاخص های پایین تر از نرم تعطیلی 
صورت گیرد و کمیته آلودگی هوا مجبور 
به تصمیم مشــابه شــود و امید است با 
همراهی و نظر ریاســت جمهوری این 

موضوع برطرف شود.
ابراهیمی گفــت: صنایع آلاینده که 
باعث تعطیلی و یا غیرحضوری شــدن 
مدارس می شوند مسئولیت اجتماعی 
خود را در قبال دانش آموزان انجام دهند و 
تعطیلی ساعات آموزشی را جبران کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش اســتان 
اصفهان خاطرنشــان کرد: سند تحول 
بنیادین، مطالبه مقــام معظم رهبری 
)مدظله العالی( اســت و ۱۹ سازمان و 
دستگاه غیر از آموزش و پرورش مسئول 
اجرایی ســازی ســند تحول بنیادین 
هستند که اهتمام اســتان های کشور 
در خصوص عملیاتی ســازی این سند 

صورت گیرد.

مدیرکل آموزش و پرورش اصفهان:

صنایع آلاینده به مسوولیت اجتماعی خود در قبال دانش آموزان عمل کنند

 مدیرکل آموزش و پرورش 
اصفهان گفت: صنایع 
آلاینده هوا که باعث 

تعطیلی یا غیرحضوری 
شدن مدارس می شوند، با 
انجام مسوولیت اجتماعی 

خود در قبال دانش آموزان، 
تعطیلی ساعات آموزشی را 

جبران کنند.

بندرعباس -خاندل،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: از ابتدای امسال تاکنون دو هزار و 
۲۴۳ ۲۲۴۳ فقره انشعاب غیر مجاز در مناطق مختلف استان را شناسایی کرد.

عبدالحمید حمزه پور گفت: از این تعداد ۱۴۱۶ فقره انشعاب به صورت قانونی مجاز سازی و ۸۲۷ انشعاب غیرقانونی نیز جمع 
آوری شده است.

وی با بیان اینکه استفاده از انشعاب های غیرمجاز آب، برق، تلفن، فاضلاب و گاز طبق قانون تخلف است و افراد متخلف جریمه و با آنها 
برخورد می شود، افزود: انشعاب های غیرمجاز یکی از اصلی ترین معضلات و مشکلات شرکت آب و فاضلاب است که علاوه بر افزایش 
بی رویه مصرف، سبب بروز خسارت هایی به شبکه توزیع و تاسیسات آبرسانی می شود و از سوی دیگر نیز هدر رفت آب را به همراه دارد.
مدیرعامل آبفا تصریح کرد: بیشتر انشعاب های غیر مجاز شناسایی شده که تعداد آن حدود دو هزار انشعاب بوده در بخش خانگی 
مورد استفاده قرار می گرفته است. حمزه پور، بالاترین میزان انشعاب های کشف شده را با رقم ۱۱۷۹ فقره در شهرستان بندرعباس 

ذکر کرد که با جدیت و اکیپ های بیشتر، انشعاب های غیر مجاز را رصد و شناسایی خواهد شد.
مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان همچنین هشدار داد که انشعاب های غیر مجاز به دلیل نداشتن کنتور، مصرف کنترل نشده 

دارند که باعث می شود آب زیادی هدر برود و حق دیگر مشترکان ضایع شود.
حمزه پور در پایان، خواستار همکاری مردم در معرفی انشعاب های غیر مجاز شد و گفت: مشارکت مردم در این زمینه می تواند 

جلوی هدر رفت منابع آبی را گرفته و فرصتی برای خدمات رسانی بهتر به شهروندان فراهم آورد.
گفتنی است، شهروندان در هر ساعت از شبانه روز می توانند با شماره گیری تلفن ۱۲۲، دفتر ارتباط با مشتریان آبفا را در جریان 

انشعابات غیر مجاز قرار دهند.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: تفاهم نامه همکاری میان آموزش و پرورش و شرکت گاز کردستان با هدف 
فرهنگ سازی درخصوص مصرف صحیح انرژی امضاء شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان در آیین امضاء تفاهم نامه همکاری با شرکت گاز کردستان گفت: دانش آموزان و فرهنگیان نقش 
محوری در خصوص فرهنگ سازی دارند و یکی از رسالت های آموزش و پرورش نیز فرهنگ سازی است.

هاشم ناظمی جلال افزود: همکاری آموزش و پرورش و شرکت گاز می تواند به فرهنگ سازی در خصوص مصرف صحیح این انرژی 
کمک شایانی نماید. وی با بیان اینکه در مجموعه آموزش و پرورش استان به دنبال تاثیرگذاری واقعی با استفاده از گفتمان سازی 

هستیم، اظهار کرد: اجرای برنامه های مشارکتی با دستگاه ها و نهاد های دیگر در دستورکار آموزش و پرورش استان قرار دارد.
مصرف گاز در کردستان بالاتر از میانگین کشوری است

مدیرعامل شرکت گاز کردستان نیز با اشاره به پوشش نزدیک به ۱۰۰ درصدی گاز در استان، از افزایش ۱.۳ برابری مصرف گاز نسبت 
به سال گذشته نیز خبر داد.  احمد فعله گری همچنین با اشاره به میانگین بالای مصرف گاز در کشور، آن را ۳ یا ۴ برابر میانگین جهانی 
عنوان کرد و گفت: مصرف گاز در کردستان نیز بالاتر از میانگین کشوری است. وی، آموزش و پرورش را به عنوان نهادِ محوری در زمینه 
فرهنگ سازی معرفی و خاطرنشان کرد: دستگاه تعلیم و تربیت زمینه ساز تغییرات اساسی در فرهنگ جامعه است. مدیرعامل شرکت 
گاز کردستان در ادامه سخنان خود با پرداختن به مفاد تفاهم نامه با آموزش و پرورش، با بیان اینکه می خواهیم کاهش مصرف گاز و 
فرهنگ سازی در این زمینه را از طریق دانش آموزان استان دنبال نماییم، از تمهید بند های تشویقی برای دانش آموزان و پاداش برای 
مشترکان با مصرف متعارف خبر داد. فعله گری افزود: این تفاهم نامه در سه حوزه برگزاری مسابقات و رویداد های فرهنگی در بین دانش 

آموزان استان، جشنواره خوارزمی با پرداختن به مصرف بهینه گاز و دوره های ضمن خدمت برای فرهنگیان جریان خواهد داشت.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان:
 بیش از ۲هزار انشعاب غیر مجاز آب و فاضلاب

 در هرمزگان شناسایی شد

 با هدف فرهنگ سازی مصرف صحیح انرژی انجام شد ؛
  همکاری شرکت گاز کردستان

 با آموزش و پرورش استان 

 کــرج –معصومــه امین زاده،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:مدیرمنطقه ۶ شهرداری کرج از کسب رتبه اول جذب 

بودجه عمرانی در بین مناطق ده گانه شهرداری کرج خبر داد.
محمدرضا آژیر جذب اعتبارات عمرانی را یکی از موضوعات 
مهم در ارائه خدمات و کسب رضایت شهروندان عنوان کرد و 
گفت: با تدابیری که از ابتدای سال جاری اتخاذ شد، مقرر شد 
اجرای پروژه های عمرانی با بالاترین کیفیت، دقت و سرعت 
طی سال صورت پذیرد تا قسمت اعظم این اعتبارات و تسویه 
حساب با پیمانکاران با چالش های پایان سال مالی مواجه نشود.

مدیر منطقه ۶ کرج با اشاره به این مطلب که تاکنون ۷۸ 
درصد بودجه عمرانی جذب و ۹۵ درصد تعهد ایجاد شــده 
است، یادآور شد: با تلاش و همت پرسنل معاونت امور عمرانی 
و ترافیک و همراهی معاونت مالی و اقتصادی، این منطقه موفق 
به کسب بالاترین درصد جذب عمرانی بین مناطق ۱۰گانه 

شده است.
وی نحــوه پرداخت مطالبات پیمانــکاران منطقه را کم 
نظیر دانست و اضافه کرد: در راستای افزایش رضایتمندی و 

پیشبرد اهداف منطقه، مطالبات پیمانکاران در قالب صورت 
وضعیت های ارائه شده کاملا به روز پرداخت می شود.

آژیر در پایان خاطر نشان کرد: اجرای پروژه های شهری و 
عمرانی با هدف رضایت شهروندان انجام می شود و با توجه به 
اینکه اجرای پروژه های عمرانی مبنی بر اقدامات کارشناسی و 
اولویت بندی صورت می گیرد، باید به گونه ای باشد که منتج به 

آبادانی و توسعه شود.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:چهار طرح 
عمرانی دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( با حضور معاون 
اداری، مالی و منابع انسانی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مورد 
بهره برداری قرار گرفت. به گزارش خبرنگارما، علی خطیبی معاون 
وزیر علوم با حضور در دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره(، فاز 
دوم دانشگاه فنی مهندسی در زیربنایی به مساحت پنج هزار 
متر مربع و ۶۲۰ میلیارد ریال اعتبار، تالار مشاهیر و افتخارات با 
زیر بنای ۴۰۰ متر مربع و ۱۰ میلیارد ریال اعتبار و زمین چمن 
مصنوعی خوابگاه خواهران دانشگاه با زیربنای یک هزار و ۵۲ متر 
مربع وهمچنین طرح مجتمع آزمایشگاهی دانشکده علوم پایه 
نیز با زیربنای یک هزار و ۳۰۰ متر مربع و ۲۰ میلیارد ریال اعتبار 
افتتاح و مورد بهره برداری قرارگرفت. معاون وزیر علوم در ادامه از 
طرح های در دست احداث این دانشگاه شامل استخر سرپوشیده 
با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد و اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار و همچنین دانشکده علوم و تحقیقات دانشگاه امام )ره( نیز 
بازدید کرد و قول مساعد برای تکمیل این طرح ها را داد. خطیبی 
در حاشیه برنامه های بازدید خود اظهار کرد: دانشگاه امام خمینی 

)ره( برای کشور باعث افتخارات زیادی شده و امیدواریم در ادامه 
نیز شاهد آثار خوب و رشد علمی آن باشیم چرا که کسب موفقیت 
های این دانشگاه به هیچ عنوان قابل انکار نیست. معاون وزیر علوم 
با اشاره به اینکه امروز قدرت تنها در حوزه نظامی تعریف نمی شود، 
یادآور شد: امروز رشد و توسعه علمی به یکی از نمادهای مهم 
قدرت تبدیل شده و خوشبختانه کشور ما از این نظر در مراتب 

و درجات علمی قابل توجهی در سطح جهان و منطقه قرار دارد.

منطقه ۶ شهرداری کرج موفق به کسب مقام اول جذب بودجه 
عمرانی شد

افتتاح 4 طرح عمرانی
 دردانشگاه بین المللی امام )ره( قزوین 

خبر خبر

ارسال ۱۷ میلیون لیتر نفت سفید 
به روستا های کردستان  

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
کردستان از ارسال و ذخیره سازی ۱۷  میلیون لیتر 
نفت سفید مورد نیاز خانوار های روستایی استان از  

 ابتدای سال جاری تا کنون  خبرداد.
جهانبخش  نوکانی اظهار داشــت: در روز های 
اخیر علی رغم بارش برف، برودت هوا و مسدود شدن 
راه های  مواصلاتی روستا های استان، هیچ مشکلی 

بابت تامین سوخت روستاییان وجود نداشت.
مدیر شــرکت ملی پخــش فرآورده های نفتی 
منطقه کردستان با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد از 
سهمیه سوخت نفت سفید روستا های  استان ارسال 
شده است، گفت: این میزان مصرف نفت سفید نسبت 
به مدت مشابه  سال قبل با کاهش ۲۳ درصدی همراه 
بوده است که راستی   آزمایی خانوار های نفت سفید 
 سوز و توسعه گازرسانی در استان از دلایل این میزان 

کاهش می باشد.  
وی با اشاره به هماهنگی و برنامه ریزی های صورت 
گرفته در کمیته بحران منطقه در  خصوص آمادگی 
تامین سوخت زمستانی از ارسال بیش از ۱۳ میلیون 
و ۶۰۰ هزار لیتر  نفت ســفید به روستا های صعب 
العبور اســتان خبرداد و افزود: سوخت روستا های 
فوق از  خرداد ماه سال جاری ارسال و ذخیره سازی 

شده است.  
نوکانی از توزیع نفت سفید بین فروشندگی های 
نفت ســفید شــهری خبر داد و افزود: این شرکت 
 آمادگی توزیع سوخت جایگزین در مواقع اضطراری و 
قطعی گاز را داشته و اقدامات لازم در  این راستا صورت 
گرفته، برهمین اساس کلیه فروشندگی های نفت 
سفید شهری و تاسیسات گازمایع در  حالت آماده باش 
هســتند.   مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه کردستان با اشاره به فعالیت ۲۶۳ باب 
فروشندگی نفت سفید روستایی درسطح  استان از 
وجود ۹ هزار خانوار نفت سفیدسوز فاقد گاز طبیعی 
در استان خبر داد و اظهار  داشت:سهمیه سالیانه این 
خانوار ها بر روی کارت های بانکی متصل به شــبکه 

شتاب شارژ  می شود.  

رییس کل دادگستری استان خبرداد:
 اشتغال ۹۶۶ مددجوی

 زندان های قزوین

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رییس کل دادگستری قزوین از ایجاد اشتغال برای 
۹۶۶ مددجو زندان های استان در ۹ ماه نخست سال 

جاری خبر داد.
 علی شعبانی در این رابطه اظهار کرد: راه اندازی 
کارگاه های تولیدی در زندان ها نقش بســزایی در 
مهارت آموزی مددجویــان دارد و می تواند با تغییر 
سبک زندگی آنان شرایطی را فراهم کند تا بعد از پایان 
دوران حبس، با مهارت هایی که در زندان کسب کرده 

اند برای خود فعالیت اقتصادی ایجاد کنند.
وی ادامه داد: به همین منظور و در راستای سند 
تحول قضایی، کارگاه های اشتغالزایی در زندان ها 
راه اندازی شده و این فرصت را به مددجویان داده تا 
با کسب درآمد و کمک به اقتصاد خانواده سهمی را 
در حوزه تولید کشور داشته باشند. شعبانی با اشاره به 
اقدامات صورت گرفته در استان قزوین، تصریح کرد: 
دستگاه قضایی و مجموعه زندان های استان برای 
تحقق این امر با فراهم کردن بسترهای لازم تلاش 
کرده تا زمینه اشتغال زندانیان واجد شرایط را مهیا کند 
که نتیجه این اقدامات اشتغالزایی های صورت گرفته 

سازمان زندان های استان در سال جاری بوده است.
وی اضافه کرد: با اقدامــات موثری که در ۹ ماهه 
ســال جاری در زندان های اســتان صورت گرفته 
۵۱۷ مددجو از ۹۶۶ مددجو شاغل، در کارگاه های 
زندان مشغول به کار شده، ۱۸۶ مددجو با هماهنگی 
های صورت گرفته دستگاه های متولی به واحدهای 
تولیدی و صنعتی استان اعزام می شوند و همچنین 
۲۶۳ مددجو نیز به صورت نشسته در محل استراحت، 

فعالیت دارند.

استانها

    


